1 γνωμάτευση της 28ης/22-12-2025 Συνεδρίασης του Συμβουλίου Αρχηγών Γενικών Επιτε-

λείων.
6. Την υπ’ αρ. 43/2026 εισήγηση του Προϊσταμένου των οικονομικών υπηρεσιών του Υπουργείου Εθνικής 

Άμυνας, από την οποία προκύπτει ότι από τις διατάξεις της παρούσας προκαλείται οικονομική επιβάρυνση 
(κατ’ εκτίμηση) ύψους εκατόν εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων πενήντα ευρώ (174.250 €), η οποία θα 
καλυφθεί από τις πιστώσεις που θα εγγραφούν στον Π/Υ του ΓΕΕΘΑ έτους 2027 (στον ΑΛΕ 2420989001 ποσό 
70.125€, στον ΑΛΕ 2410989899 ποσό 71.825€ και στον ΑΛΕ 3140301001 ποσό 32.300€), δίχως να επηρεάζονται 
τα ανώτατα δεσμευτικά όρια πιστώσεων του ισχύοντος Πολυετούς Δημοσιονομικού Προγραμματισμού έτους